
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минфин РД)

ПРИКАЗ

от «20 » декабря 2025 г. №

г. Махачкала

О внесении изменения в приказ Министерства финансов 
Республики Дагестан от 20 марта 2020 г. № 230 «Об утверждении типовой 

формы соглашения о предоставлении субсидии из республиканского 
бюджета Республики Дагестан местным бюджетам»

В соответствии с постановлением Правительства. Республики Дагестан 
от 20 июня 2024 г. № 175 «О внесении изменений в правила формирования, 
предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета 
Республики Дагестан местным бюджетам» (интернет-портал правовой 
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 25 июня,
05002013608) приказываю:

1. Пункт 3.2. типовой формы Соглашения о предоставлении субсидий из 
республиканского бюджета Республики Дагестан местным бюджетам, 
утвержденной приказом Министерства финансов Республики Дагестан от 20 марта 
2020 г. № 230 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан 
(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 20 * апреля, № 05028005499; зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Дагестан 20 апреля 2020 г., № 5370) 
исключить.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящий Приказ вступает в силу в установленном порядке.

Врио министра

http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru

